
     

 

      
Radny Rady Miasta Kościerzyna 

   

Kościerzyna, dnia 26.01.2022 r. 
 
Pan 
Michał Majewski 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 
za pośrednictwem 
Pani  
Heleny Kaszubowskiej - Nitz 
Przewodniczącej Rady Miasta Kościerzyna 
 

INTERPELACJA 
                                                                                                                                                                                                   
Działając na podstawie artykułu 24 ust. 3, 4, 6 ustawy o samorządzie gminnym, składam 

interpelację dotyczącą montażu lamp oświetlenia ulicznego na ulicy Gajowej Osiedla 
Wierzysko. 
  

Na ulicy Gajowej Osiedla Wierzysko brakuje jakiegokolwiek oświetlenia. Jest to uciążliwe 
szczególnie wieczorami, a zwłaszcza w okresie jesienno – zimowym, charakteryzującym 
się krótkim dniem oraz w czasie deszczu i mgieł. Bez wątpienia montaż przy ulicy Gajowej 
lamp oświetlenia ulicznego, to zwiększenie poczucia bezpieczeństwa mieszkańców                  
i komfort powrotu po zmierzchu do swoich domostw (w tym także dzieci wracających          
w godzinach popołudniowych ze szkoły). To także działanie w zakresie polepszenia 
infrastruktury osiedlowej. Montaż oświetlenia może mieć również wpływ na zmniejszenie 
ryzyka kradzieży i włamań. 
 
Składając na jednej z sesji zapytanie w tej sprawie, otrzymałem odpowiedź, iż to działanie, 
jak także być może inne związane z tym Osiedlem, będą mogły być wykonane przy okazji 
realizacji inwestycji – budowy linii transportu drogowego na odcinku Kościerzyna – 
Sarnowy (od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do granicy administracyjnej miasta –      
ul. Klasztorna). Jak wiadomo, we wrześniu 2021 roku podpisano umowę na wykonanie 
robót budowlanych, a planowany termin realizacji tej inwestycji to sierpień 2022 r. 
 
W związku z powyższym, uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytania: 
1. Czy Gmina Miejska Kościerzyna planuje w najbliższym czasie montaż lamp oświetlenia 

ulicznego przy ulicy Gajowej?  
2. Czy Gmina Miejska Kościerzyna planuje w najbliższym czasie jakiekolwiek działania na 

Osiedlu Wierzysko? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie jakie to działania i określenie 
ewentualnego okresu ich realizacji. 

 
Z poważaniem 


